

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 90/2018      Licitação: 3/2018 - PE      Data da Homologação: 18/06/2018</b> <b>Fornecedor: 6771 - PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>									
1	1-1-03686	ABAIXADOR DE LINGUA EM MADEIRA, PCT C/ 100 UN	ESTILO ESTILO	PCT	500,000	0,0000	2,3800	1.190,00	Venceu
22	1-1-03880	ÁLCOOL ETÍLICO 70 %, FRASCO COM 1000 ml	TUPI TUPI	FR	650,000	0,0000	3,9800	2.587,00	Venceu
33	1-1-42322	ATADURA CREPOM, NO MÍNIMO 90% DE ALGODÃO CRU, com elasticidade, fios de alta torção, bordas devidamente acabadas, tam. 20 cm de largura 1,80 metros em repouso de comprimento, com densidade de 13 fioas/cm2. Peso aprox. 42,8 g. Embaladas individualmente. COM AMOSTRAS.	MEDI HOUSE MEDI HOUS	UN	3.500,000	0,0000	1,5600	5.460,00	Venceu
34	1-1-42323	ATADURA CREPOM, NO MÍNIMO 90% DE ALGODÃO CRU, COM ELASTICIDADE, FIOS DE ALTA TORÇÃO, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, TAM. 12 CM DE LARGURA 1,80 METROS EM REPOUSO DE COMPRIMENTO, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM² - PESO APROX 26,0 G EMBALADAS INDIVIDUALMENTE - COM AMOSTRA.	MEDI HOUSE MEDI HOUS	UN	8.000,000	0,0000	1,0400	8.320,00	Venceu
35	1-1-42324	ATADURA CREPOM, NO MÍNIMO 90% DE ALGODÃO CRU, COM ELASTICIDADE, FIOS DE ALTA TORÇÃO, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, TAM. 10 CM DE LARGURA 1,80 METROS EM REPOUSO DE COMPRIMENTO, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM² - PESO APROX 21,8 G. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE - COM AMOSTRA.	MEDI HOUSE MEDI HOUS	UN	6.000,000	0,0000	0,8800	5.280,00	Venceu
36	1-1-42325	ATADURA CREPOM, NO MÍNIMO 90% DE ALGODÃO CRU, COM ELASTICIDADE, FIOS DE ALTA TORÇÃO, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, TAM. 06 CM DE LARGURA 1,80 METROS EM REPOUSO DE COMPRIMENTO, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM² - PESO APROX 17,8 G. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE - COM AMOSTRA.	MEDI HOUSE MEDI HOUS	UN	5.000,000	0,0000	0,5600	2.800,00	Venceu
42	1-1-42328	COMPRESSA DE CAMPO OPERATÓRIO 45 X 60 CM, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. COM PESO DE 35 GR POR UNIDADE.	MEDI HOUSE MEDI HOUS	PCT	20,000	0,0000	70,0000	1.400,00	Venceu
61	1-1-34544	COLETOR DE URINA UROFIX, SISTEMA FECHADO COM 2000 ML, CONFECCIONADO EM LÁTEX, SILICONIZADA, ATÓXICA, PONTA ARREDONDADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, COM CONECTOR UNIVERSAL, EMBALADA INDIVIDUAL, - COM BALÃO SIMÉTRICO, AO VOLUME PROPOSTO; COM DISPOSITIVO PARA COLETA DE URINA - VÁLVULA ANTI REFLUXO, CLAMA CORTA FLUXO, FILTRO DE AR E VÁLVULA DE DRENAGEM.	LABOR IMPORT LABOR I	UND	200,000	0,0000	2,4000	480,00	Venceu

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 90/2018      Licitação: 3/2018 - PE      Data da Homologação: 18/06/2018</b> <b>Fornecedor: 6771 - PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>									
64	1-1-20150	DETERGENTE ENZIMÁTICO COM ATÉ 5 ENZIMAS E DILUIÇÃO DE 5ML/L, PRODUTO PARA USO PROFISSIONAL. COMPOSIÇÃO: PROTEASE, LÍPASE, AMILASE, ESTEARASE (C4), FOSFATASE ÁCIDA, FOSFATASE ALCALINA, NAFTOL - AS-B1-FOSFOHIHROLISE, TENSOATIVO, NÃO IÔMICO, ALCOOL ISOPROPILÍCO, CORANTE, ÁGUA DEIONIZADA. FRASCO COM 1000 ML.	KELLDRIN KELLDRIN	fra	300,000	0,0000	17,0000	5.100,00	Venceu
66	1-1-20160	Eletrodo Cardiológico Adulto, com dorso de espuma, gel sólido, adesivo acrílico hipoalergênico, pino de aço inoxidável e contra-pino de Cloreto de Prata. c/ 50 unid	DESCARPACK DESCARPACK	UND	100,000	0,0000	11,5000	1.150,00	Venceu
74	1-1-42332	EQUIPO PARA INFUSÃO MULTIVIA COM FORMA EM Y. COM DOIS RAMOS INCOLORES DE PVC FLEXÍVEL. CADA UM DELES COKM CONECTOR E TAMPA NA PARTE SUPERIOR, COM CLIP DE FECHAMENTO EM AMBAS AS VIAS. POLIFIX.	DESCARPACK DESCARPACK	UN	30,000	0,0000	0,5800	17,40	Venceu
91	1-1-20157	Fio de sutura mononylon 6-0, não absorvível, esteril. Comprimento do fio: 45 cm. Agulha CILINDRICA 1/2 15 mm, atraumática. Caixa c/ 24 unidades	LABOR IMPORT PROCARE	CX	20,000	0,0000	23,4000	468,00	Venceu
100	1-1-42341	FIXADOR CITOPATOLÓGICO DE ESFREGAÇOS VAGINAIS, FRASCO EM SPRAY COM 100 ML	ADLIN ADLIN	FR	100,000	0,0000	5,3000	530,00	Venceu
112	1-1-39609	LENÇOL EM TNT - COM ELÁSTICO GRAMATURA 30 - 210 X 90	ANADONA ANADONA	PCT	20,000	0,0000	10,4000	208,00	Venceu
125	1-1-25702	PACOTE COM 10 UNIDADES MÁSCARA DE VENTURI INFANTIL COMPOSTO POR MÁSCARA CONFECCIONADA EM MATERIAL SILICONIZADO, TRANSPARENTE, FLEXIVEL, ATÓXICO COM ELASTICO PARA AJUSTE FACIAL E ORIFÍCIOS SUPERIORES, TRAQUÉIA, CONECTORES COLORIDOS PARA % DE FIO2, COPO EM PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE	GOODCOME GOODCOME	UNI	10,000	0,0000	11,0000	110,00	Venceu
129	1-1-16615	Termometro clinico digital escala de 32 a 42	GERATERM GERATERM	UND	35,000	0,0000	9,3000	325,50	Venceu
139	1-1-11264	PINÇA KOCHER 14cm EM RETA - EM INOX	PROFESSIONAL PROFESS	UN	3,000	0,0000	22,0000	66,00	Venceu
152	1-1-42359	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 3 ML - SEM AGULHA	SR SR	UN	10.000,000	0,0000	0,0900	900,00	Venceu
153	1-1-42360	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 3 ML - COM ROSCA	SR SR	UN	1.500,000	0,0000	0,0900	135,00	Venceu
154	1-1-42361	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 5 ML - SEM AGULHA	SR SR	UN	10.000,000	0,0000	0,1200	1.200,00	Venceu
155	1-1-42362	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 10 ML - SEM AGULHA	SR SR	UN	6.000,000	0,0000	0,1900	1.140,00	Venceu
157	1-1-42363	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 20 ML - SEM AGULHA - SEM ROSCA	SR SR	UN	300,000	0,0000	0,2900	87,00	Venceu

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XANXERE**

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 90/2018      Licitação: 3/2018 - PE      Data da Homologação: 18/06/2018</b>									
<b>Fornecedor: 6771 - PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>									
202	1-1-37194	TESOURA METZEMBAU, EM INOX, CURVA - 14CM	PROFESSIONAL	UNI	3,000	0,0000	22,0200	66,06	Venceu
203	1-1-17774	TESOURA METZEMBAU, EM INOX, RETA 14CM	PROFESSIONAL	UND	3,000	0,0000	18,0000	54,00	Venceu
216	1-1-15641	Máscara de Venturi Adulto composto por máscara confeccionada em material siliconizado, transparente, flexível, atóxico com elástico para ajuste facial e orifícios superiores, traquéia, conectores coloridos para % de FIO2, copo em plástico rígido transparente com entrada para ar comprimido, prolongamento de oxigênio.	GOODCOME	UN	2,000	0,0000	9,8000	19,60	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>52.296,000</b>			<b>39.093,56</b>	

Xanxerê, 9 de Julho de 2018.

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 90/2018      Licitação: 3/2018 - PE      Data da Homologação: 18/06/2018</b> <b>Fornecedor: 6771 - PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>									
1	1-1-03686	ABAIXADOR DE LINGUA EM MADEIRA, PCT C/ 100 UN	ESTILO ESTILO	PCT	500,000	0,0000	2,3800	1.190,00	Venceu
22	1-1-03880	ÁLCOOL ETÍLICO 70 %, FRASCO COM 1000 ml	TUPI TUPI	FR	650,000	0,0000	3,9800	2.587,00	Venceu
33	1-1-42322	ATADURA CREPOM, NO MÍNIMO 90% DE ALGODÃO CRU, com elasticidade, fios de alta torção, bordas devidamente acabadas, tam. 20 cm de largura 1,80 metros em repouso de comprimento, com densidade de 13 fioas/cm2. Peso aprox. 42,8 g. Embaladas individualmente. COM AMOSTRAS.	MEDI HOUSE MEDI HOUS	UN	3.500,000	0,0000	1,5600	5.460,00	Venceu
34	1-1-42323	ATADURA CREPOM, NO MÍNIMO 90% DE ALGODÃO CRU, COM ELASTICIDADE, FIOS DE ALTA TORÇÃO, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, TAM. 12 CM DE LARGURA 1,80 METROS EM REPOUSO DE COMPRIMENTO, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM² - PESO APROX 26,0 G EMBALADAS INDIVIDUALMENTE - COM AMOSTRA.	MEDI HOUSE MEDI HOUS	UN	8.000,000	0,0000	1,0400	8.320,00	Venceu
35	1-1-42324	ATADURA CREPOM, NO MÍNIMO 90% DE ALGODÃO CRU, COM ELASTICIDADE, FIOS DE ALTA TORÇÃO, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, TAM. 10 CM DE LARGURA 1,80 METROS EM REPOUSO DE COMPRIMENTO, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM² - PESO APROX 21,8 G. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE - COM AMOSTRA.	MEDI HOUSE MEDI HOUS	UN	6.000,000	0,0000	0,8800	5.280,00	Venceu
36	1-1-42325	ATADURA CREPOM, NO MÍNIMO 90% DE ALGODÃO CRU, COM ELASTICIDADE, FIOS DE ALTA TORÇÃO, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, TAM. 06 CM DE LARGURA 1,80 METROS EM REPOUSO DE COMPRIMENTO, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM² - PESO APROX 17,8 G. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE - COM AMOSTRA.	MEDI HOUSE MEDI HOUS	UN	5.000,000	0,0000	0,5600	2.800,00	Venceu
42	1-1-42328	COMPRESSA DE CAMPO OPERATÓRIO 45 X 60 CM, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. COM PESO DE 35 GR POR UNIDADE.	MEDI HOUSE MEDI HOUS	PCT	20,000	0,0000	70,0000	1.400,00	Venceu
61	1-1-34544	COLETOR DE URINA UROFIX, SISTEMA FECHADO COM 2000 ML, CONFECCIONADO EM LÁTEX, SILICONIZADA, ATÓXICA, PONTA ARREDONDADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, COM CONECTOR UNIVERSAL, EMBALADA INDIVIDUAL, - COM BALÃO SIMÉTRICO, AO VOLUME PROPOSTO; COM DISPOSITIVO PARA COLETA DE URINA - VÁLVULA ANTI REFLUXO, CLAMA CORTA FLUXO, FILTRO DE AR E VÁLVULA DE DRENAGEM.	LABOR IMPORT LABOR I	UND	200,000	0,0000	2,4000	480,00	Venceu

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 90/2018      Licitação: 3/2018 - PE      Data da Homologação: 18/06/2018</b> <b>Fornecedor: 6771 - PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>									
64	1-1-20150	DETERGENTE ENZIMÁTICO COM ATÉ 5 ENZIMAS E DILUIÇÃO DE 5ML/L, PRODUTO PARA USO PROFISSIONAL. COMPOSIÇÃO: PROTEASE, LÍPASE, AMILASE, ESTEARASE (C4), FOSFATASE ÁCIDA, FOSFATASE ALCALINA, NAFTOL - AS-B1-FOSFOHIHROLISE, TENSOATIVO, NÃO IÔMICO, ALCOOL ISOPROPILÍCO, CORANTE, ÁGUA DEIONIZADA. FRASCO COM 1000 ML.	KELLDRIN KELLDRIN	fra	300,000	0,0000	17,0000	5.100,00	Venceu
66	1-1-20160	Eletrodo Cardiológico Adulto, com dorso de espuma, gel sólido, adesivo acrílico hipoalergênico, pino de aço inoxidável e contra-pino de Cloreto de Prata. c/ 50 unid	DESCARPACK DESCARPACK	UND	100,000	0,0000	11,5000	1.150,00	Venceu
74	1-1-42332	EQUIPO PARA INFUSÃO MULTIVIA COM FORMA EM Y. COM DOIS RAMOS INCOLORES DE PVC FLEXÍVEL. CADA UM DELES COKM CONECTOR E TAMPA NA PARTE SUPERIOR, COM CLIP DE FECHAMENTO EM AMBAS AS VIAS. POLIFIX.	DESCARPACK DESCARPACK	UN	30,000	0,0000	0,5800	17,40	Venceu
91	1-1-20157	Fio de sutura mononylon 6-0, não absorvível, esteril. Comprimento do fio: 45 cm. Agulha CILINDRICA 1/2 15 mm, atraumática. Caixa c/ 24 unidades	LABOR IMPORT PROCARE	CX	20,000	0,0000	23,4000	468,00	Venceu
100	1-1-42341	FIXADOR CITOPATOLÓGICO DE ESFREGAÇOS VAGINAIS, FRASCO EM SPRAY COM 100 ML	ADLIN ADLIN	FR	100,000	0,0000	5,3000	530,00	Venceu
112	1-1-39609	LENÇOL EM TNT - COM ELÁSTICO GRAMATURA 30 - 210 X 90	ANADONA ANADONA	PCT	20,000	0,0000	10,4000	208,00	Venceu
125	1-1-25702	PACOTE COM 10 UNIDADES MÁSCARA DE VENTURI INFANTIL COMPOSTO POR MÁSCARA CONFECCIONADA EM MATERIAL SILICONIZADO, TRANSPARENTE, FLEXIVEL, ATÓXICO COM ELASTICO PARA AJUSTE FACIAL E ORIFÍCIOS SUPERIORES, TRAQUÉIA, CONECTORES COLORIDOS PARA % DE FIO2, COPO EM PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE	GOODCOME GOODCOME	UNI	10,000	0,0000	11,0000	110,00	Venceu
129	1-1-16615	Termometro clinico digital escala de 32 a 42	GERATERM GERATERM	UND	35,000	0,0000	9,3000	325,50	Venceu
139	1-1-11264	PINÇA KOCHER 14cm EM RETA - EM INOX	PROFESSIONAL PROFESS	UN	3,000	0,0000	22,0000	66,00	Venceu
152	1-1-42359	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 3 ML - SEM AGULHA	SR SR	UN	10.000,000	0,0000	0,0900	900,00	Venceu
153	1-1-42360	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 3 ML - COM ROSCA	SR SR	UN	1.500,000	0,0000	0,0900	135,00	Venceu
154	1-1-42361	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 5 ML - SEM AGULHA	SR SR	UN	10.000,000	0,0000	0,1200	1.200,00	Venceu
155	1-1-42362	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 10 ML - SEM AGULHA	SR SR	UN	6.000,000	0,0000	0,1900	1.140,00	Venceu
157	1-1-42363	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 20 ML - SEM AGULHA - SEM ROSCA	SR SR	UN	300,000	0,0000	0,2900	87,00	Venceu

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XANXERE**

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 90/2018      Licitação: 3/2018 - PE      Data da Homologação: 18/06/2018</b>									
<b>Fornecedor: 6771 - PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>									
202	1-1-37194	TESOURA METZEMBAU, EM INOX, CURVA - 14CM	PROFESSIONAL	UNI	3,000	0,0000	22,0200	66,06	Venceu
203	1-1-17774	TESOURA METZEMBAU, EM INOX, RETA 14CM	PROFESSIONAL	UND	3,000	0,0000	18,0000	54,00	Venceu
216	1-1-15641	Máscara de Venturi Adulto composto por máscara confeccionada em material siliconizado, transparente, flexível, atóxico com elástico para ajuste facial e orifícios superiores, traquéia, conectores coloridos para % de FIO2, copo em plástico rígido transparente com entrada para ar comprimido, prolongamento de oxigênio.	GOODCOME	UN	2,000	0,0000	9,8000	19,60	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>52.296,000</b>			<b>39.093,56</b>	

Xanxerê, 9 de Julho de 2018.